PROPOSTA COMERCIAL para fornecimento de equipamentos de informática, na forma e condições abaixo:  

ITEM 
CÓDIGO 

DO 
E-FISCO 

MARCA/MODELO QTD/UND VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 594595-0 Monitor 15.6 Lenovo M15 (PN 62CAUAR1US) 100 R$ 1.534,57 R$ 153.457,00 

VALOR TOTAL R$ 153.457,00  (Cento e Cinquenta e Três Mil Quatrocentos e Cinquenta e Sete Reais).  

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS  

ITEM 01: 10.1. Item 1 - Monitores Portáteis 10.1.1. Código E-Fisco: 594595-0 10.1.2. Quantidade: 100 10.1.3. 
REQUISITOS TÉCNICOS MÍNIMOS 10.1.4. Especificações Técnicas: 10.1.4.1. Para uso como tela auxiliar, quando